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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

TMMOB ADANA İKK OLARAK DÜZENLE-
NEN YAŞAMI SAVUNALIM, İŞ CİNAYET-
LERİNİ DURDURALIM! KONULU BASIN 

AÇIKLAMASINA KATILDIK

03.03.2022 Tarihinde 3 Mart İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Günü kapsamında; TMMOB 
Adana İKK birimleri olarak “Yaşamı Savuna-
lım, İş Cinayetlerini Durduralım!” konulu ba-
sın açıklamasına Şubemiz adına Şube Başkanı 
Dr. Mehmet TATAR katılmıştır. 
Yapılan basın açıklamasında; yaşanan onca acı-
ya, yapılan tüm uyarılara rağmen gerekli ön-
lemlerin alınmadığı ve gereken düzenlemelerin 
yapılmaması nedeni ile bu kayıpların her geçen 
yıl daha da arttığı ifade edilerek; 2021 yılında 
işi başında hayatını kaybeden emekçilerin sa-
yısının en az 2 bin 170 olarak tespit edildiği 
vurgulanmış olup; Uluslararası Çalışma Ör-
gütü (ILO) verilerine göre Türkiye’nin ölümle 
sonuçlanan kazalar bakımından Avrupa’da ilk 
sırada yer aldığının ifade edilmiştir.

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI ZEYDAN KARALAR`I 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

07.03.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Başkan Dr. Mehmet TATAR ve 2. 
Başkan Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ, Prof. Dr. 

Atike NAZİK ve Üyemiz Menekşe KAZANKI-
RAN ile birlikte Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan KARALAR`ı makamında zi-
yaret etmişlerdir.

Ziyarette 25-26 Eylül 2021 tarihleri arasında dü-
zenlenen “Adana`nın Jeolojik Mirası Çalıştayı” 
sonucunda; Adana ilimizin zenginlikleri ve her 
biri ayrı doğal anıt niteliğinde olan jeolojik mi-
rasımızın korunması,  toplumda doğa koruma 
bilincinin geliştirilmesi, son yıllarda hızla geli-
şen sürdürülebilir kalkınmaya destek olan jeo-
parkların oluşturulması ve jeoturizmin Adana 
ili ve çevresinde önemli bir yere sahip olduğu 
konularında bilgi verilmiş olup, konuya sahip 
çıkılması hususunda görüş alış verişi yapılmış-
tır.

ADANA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ HALİT ERGİN 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ

09.03.2022 Tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Halit ERGİN, yeni olu-
şan 14. Dönem Şube Yönetim Kurulumuzu zi-
yaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulun-
muştur.
Ziyarette; Yapı Denetim sisteminde Jeoloji Mü-
hendislerinin istihdamı, kurum - oda ilişkileri, 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü`nde çalışan meslektaşlarımızın durumları 
vs. gibi konular görüşülmüştür. 

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ DOLAYISI İLE 
ŞUBE BAŞKANIMIZ DR. MEHMET TATAR 

BASIN AÇIKLAMASI YAPMIŞTIR

Şube Başkanımız Dr. Mehmet Tatar, suyun ül-
kelerin doğal zenginliği olduğunu belirterek, 
suya olan ihtiyaç arttıkça, suyun daha strate-
jik bir önem kazandığının altını çizmiştir. Bu 
önemle birlikte tatlı su kaynaklarının korun-
masının, verimli ve planlı kullanımı ile değe-
rinin daha önemli bir hale geldiğini kaydeden 
Dr. Tatar, “Suyun tüm canlılar için yaşamsal bir 
hak olduğundan hareket edilerek, bu yaklaşım 
temelinde yaşanan olumsuzlukları giderecek 
bir ‘Su Yasası’ çıkarılmalıdır” demiştir.
Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR tarafın-
dan yapılan açıklama görsel ve yazılı basın da 
geniş yer almıştır.
 

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DA-
İRE BAŞKANI ÖZLEM KARADOĞAN’I 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

23.03.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Başkan Dr. Mehmet TATAR ve 2. 
Başkan Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ ve Prof. 
Dr. Atike NAZİK; Adana Büyükşehir Belediye 
Daire Başkanı Özlem KARADOĞAN`ı maka-
mında ziyaret etmişlerdir. Kültür Varlıkları ve 
Turizm Şube Müdürü İlhan TAŞ ve Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Danışmanı İpek SABAH AY-
NAL`ın da katıldığı toplantı da;
25-26 Eylül 2021 tarihleri arasında düzenlenen 
“Adana`nın Jeolojik Mirası Çalıştayı” sonucun-
da; Adana ilimizin zenginlikleri ve her biri ayrı 
doğal anıt niteliğinde olan jeolojik mirasımızın 
korunması,  toplumda doğa koruma bilincinin 
geliştirilmesi, son yıllarda hızla gelişen sürdü-
rülebilir  kalkınmaya destek olan jeoparkların 
oluşturulması ve jeoturizmin Adana ili ve çev-
resinde  önemli bir yere sahip olduğu konula-
rında bilgi verilmiş olup, konuya sahip çıkılma-
sı hususunda görüş alış verişi yapılmıştır.

ŞUBE BAŞKANIMIZ DR. MEHMET TATAR 
ADANA FM CANLI RADYO YAYININA 

KATILDI

23.03.2022 tarihinde Şube Başkanımız Dr. Meh-
met TATAR, sunuculuğunu Çetin ULUCAN’ın 
yaptığı “Sözün Gücü” adlı programa katıldı.
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Program da Şube Başkanımız; Deprem, oluşan 
zararlar, deprem toplanma alanları, yapılması 
gereken master planı üzerinde durmuş, yağış-
ların altyapı yetersizliğinden sellere dönüşmesi 
yapılması gereken önlemler konusunda bilgi 
vermiştir. 

ADANA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ HALİT ER-
GİN`İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

23.03.2022 tarihinde Şube Yöneti,m Kurulu 
Başkanı Dr. Mehmet TATAR. 2. Başkan Mus-
tafa AKYILDIZ, İsmail ERGAN, Emre BÜYÜ-
KÖZER, Meryem KIR ve Sibel AKARPINAR 
MERAL; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürü Halit ERGİN`i makamında ziyaret 
etmişlerdir.
Ziyarette; Yapı denetim sisteminde Jeoloji Mü-
hendisi istihdamı, kurumda çalışan meslektaş-
larımızın sorunları, ortak etkinlik yapmak için 
iş birliği, kentsel dönüşüm, çevre vs. konuların-
da fikir alış verişi olmuştur.

KARAİSALI`DA DEPREM

SARIÇAM BELEDİYESİ BAŞKAN 
YARDIMCISI MUSTAFA PEKEL`İ 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

05.04.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üye-
miz 2. Başkan Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ, 
Prof. Dr. Atike NAZİK ve Prof. Dr. Selim KA-
PUR ile birlikte Sarıçam Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mustafa PEKEL`i makamında ziyaret 
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etmişlerdir. Ziyarette 25-26 Eylül 2021 tarihleri 
arasında düzenlenen “Adana`nın Jeolojik Mi-
rası Çalıştayı” sonucunda; Adana ilimizin zen-
ginlikleri ve her biri ayrı doğal anıt niteliğinde 
olan jeolojik mirasımızın korunması, toplumda 
doğa koruma bilincinin geliştirilmesi, son yıl-
larda hızla gelişen sürdürülebilir  kalkınmaya 
destek olan jeoparkların oluşturulması ve jeotu-
rizmin Adana ili ve çevresinde önemli bir yere 
sahip olduğu konularında Mustafa PEKEL`e 
bilgi verilmiş olup, bu çalışma kapsamında ta-
bela, çalıştay vb. düzenlemelerle ilgili her türlü 
desteği vereceklerini, ilk olarak belediye sınır-
ları içerisinde yer alan Kaliçi`lerle başlanması 
konusunda fikir birliğine varılmıştır.
Gösterdikleri ilgiden dolayı şahsında Sarıçam 
Belediyesi`ne teşekkür ederiz.

ADANA VALİSİ SAYIN SÜLEYMAN 
ELBAN`I MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

12.04.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üye-
miz 2. Başkan Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ, 
Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ 
ve Prof. Dr. Atike NAZİK ile birlikte Adana Va-
lisi Süleyman ELBAN`ı makamında ziyaret et-
mişlerdir.
Ziyarette 25-26 Eylül 2021 tarihleri arasında dü-
zenlenen “Adana`nın Jeolojik Mirası Çalıştayı” 
sonucunda; Adana ilimizin zenginlikleri ve her 
biri ayrı doğal anıt niteliğinde olan jeolojik mi-
rasımızın korunması,  toplumda doğa koruma 
bilincinin geliştirilmesi, son yıllarda hızla geli-
şen sürdürülebilir kalkınmaya destek olan jeo-
parkların oluşturulması ve jeoturizmin Adana 
ili ve çevresinde önemli bir yere sahip olduğu 
konularında Sayın Süleyman ELBAN`a bilgi 

verilmiştir. Gösterdikleri ilgiden dolayı şahsın-
da Adana Valiliği`ne teşekkür ederiz.

BÜRO ZİYARETLERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Adana İlimizde faaliyet gösteren SJMMHK`la-
rımızı çeşitli zamanlarda ziyaret ederek, Bele-
diye`lerce yerinde ve dosyada yapılan kontrol 
yöntemleri hakkında karşılaşılan sorunlar ve 
çözüm önerileri, odadan beklentiler vs gibi ko-
nularda görüş alışverişinde bulunulmuştur.  
Ayrıca bu tür ziyaretlerin daha sık yapılması 
konusunda mütabakata varılmıştır.

ŞUBE BİNAMIZDA SJMMHK`LARIMIZLA 
TOPLANTI YAPTIK.

Çeşitli tarihlerde yaptığımız SJMMHK 
ziyaretleri sonucunda çıkan talepler 
doğrultusunda 09.05.2022 tarihinde Şube 
binamızda bir toplantı yapılmıştır.
Toplantıda; oda-büro, belediye olan ilişkiler ile 
piyasa da karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri 



59

Mart-Nisan 2022 Sayı: 34 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

vs. konularda görüşmeler yapılmıştır.  

MTA DOĞU AKDENİZ BÖLGE 
MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulumuz; MTA Doğu Akdeniz Böl-
ge Müdürlüğü’ne yeni atanan Ümit AYDIN`ı 
Makamında ziyaret ederek iyi dileklerini sun-
muşlardır. Görüşmede; Oda ve kurum ile ilgili 
yapılacak etkinlikler 

HATAY VE OSMANİYE İL TEMSİLCİLERİ 
BELİRLEME TOPLANTILARINI 

TAMAMLADIK

Şube ve Genel Merkez Genel Kurullarını 
takiben Şubemize bağlı İllerde İl Temsilcilerini 
belirlemek amacıyla 21.05.2022 tarihinde Hatay 
ve Osmaniye İllerinde üyelerimiz ile birlikte 
toplantılar yapılmıştır.
Yapılan toplantılar sonucunda İl Temsilcileri ve 
Yönetim Kurulları aşağıdaki şekilde belirlen-
miştir.
HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: Rasim CAN
Temsilci Yardımcıları
Murat ALKAYA
Hıdır ZERVENT
İlker ÇALIŞKAN
Gökhan ALTUNDAĞ
Orhan TATLI
Orçun DANIŞ
OSMANİYE İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: Muhittin Can KARAEVREN
Temsilci Yardımcıları
Ali DÖNMEZ
Sema ÇERÇİOĞLU
Yüksel ESEN
Betül Zehra KARPUZ
Ömer YÜKSEL
Mehmet YİĞİT

ASKİ`DE GÖREV YAPAN MESLEKTAŞLA-
RIMIZI ZİYARET ETTİK

14. Dönem Çalışma Programı doğrultusunda 
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Meslektaşlarımızın yoğun olarak görev yaptığı 
kurumlara oda-üye-kurum ilişkileri gündemi 
çerçevesinde ziyaretler başlatılmıştır.
Bu bağlamda 25.05.2022 tarihinde ASKİ de gö-
rev yapan meslektaşlarımız ziyaret edilmiştir.

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI HATAY 
İL TEMSİLCİLİĞİ 1-7 MART DEPREM 
HAFTASINDA BASIN AÇIKLAMASI 

YAPTI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Hatay İl 
Temsilcisi Rasim Can 1-7 Mart Deprem Hafta-
sında basın açıklaması yaptı. Basın açıklama-
sında;
Deprem konusunda herkesin duyarlı olması 
gerektiği, özellikle yerel yönetimler, resmi ku-
rum ve kuruluşlar ve deprem konusunda yer 
alan tüm mühendislik disiplinlerini bu konuda 
daha fazla duyarlı olmaya çağırıyoruz İfade-
lerini kullandı ve  Deprem bir doğal afet değil 
bir doğa olayıdır, bu doğa olayını doğal afete 
dönüştüren bizleriz. Biz bu coğrafyada yaşadı-
ğımız sürece deprem gerçeğini kabullenip sıkı 
önlemler almamız gerekmektedir. Bu önlemle-
ri sıralarsak;
1-Fay Yasası acilen çıkartılmalı

2-Toplanma yerleri oluşturulmalı
3-Zemin-Yapı (Bina) ilişkisine önem verilmeli, 
zayıf zeminler üzerinde yapılan eski yapılar ve 
deniz kumu ile yapılan depreme dayanıksız ya-
pılar yıkılıp yerine depreme dayanıklı binalar 
inşa etmeli
4-Yapılacak yapıların deprem şartnamesine uy-
gun ve sıkı denetim altında olmalı
5-Kentsel Dönüşüm bina bazında değil bölge-
sel olarak yapılmalı
6- Halkı deprem konusunda eğitmeli. Bu ön-
lemlerin alınması halinde depremden gelecek 
olan zararları en aza indirgemiş oluruz.
DEPREM ÖLDÜRMEZ İHMAL ÖLDÜRÜR 
dedi.

DEPREM HAFTASINDA HATAY İL 
TEMSİLCİSİ RASİM CAN MİTHAT 

ÖZTÜRK`ÜN CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ
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HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI HATAY 

İL MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ

Hatay İl Temsilciliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Rasim Can, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Alka-
ya ve Gökhan Altundağ; T.C. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı Hatay İl Müdürü 
Nizamettin Ülker’e nezaket ziyaretinde  bulun-
dular.

İSKENDERUN›DA SERBEST BÜROLARLA 
TOPLANTI YAPILDI

Hatay İl Temsilciliği; İskenderun Serbest Büro 
sahipleri ile Zemin Etütleri konulu toplan-
tı yaptı. Toplantıya Hatay İl Temsilcisi Rasim 
Can ve Hatay İl Temsilciliği İskenderun’daki 
Serbest Büro Sahibi Üyelerimiz katılım sağladı.

ANTALYA ŞUBE

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON 
KURULU BASIN  AÇIKLAMASI:YAŞAMI 

SAVUNALIM, İŞ CİNAYETLERİNİ 
DURDURALIM!

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu “3 
Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” 
dolayısıyla 02 Mart 2022 tarihinde Elektrik 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Hizmet 
Binası`nda basın açıklaması yaptı. Basın açıkla-
masını Kurul adına TMMOB Antalya İKK Sek-
reteri, Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Derya Ünver okudu. Odamızı temsilen 
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik katıldı.

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİYLE 
“MADENCİLİK FAALİYETLERİ 

ZEYTİNLİK ALANLARI” HAKKINDA 
RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 3 Mart 
2022 tarihinde Antalya Gerçek Gazetesi`ne 
“Madencilik faaliyetleri zeytinlik alanları” hak-
kında röportaj verdi. Şube Başkanımız Bayram 
Ali Çeltik  “Madenciliğe karşı değiliz, nerde ve 
nasıl yapıldığıyla ilgileniyoruz, neyi getirdi-
ği ve götürdüğü ile ilgileniyoruz, fayda-zarar 
dengesi olmalı” yönünde görüşlerini dile getir-
miştir.
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ANTALYA DEPREM ÇALIŞTAYI`NA 
KATILIM SAĞLADIK

Akdeniz Üniversitesi Deprem Uygulamaları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi ve  Antalya 
Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD) iş birliği 
ile 3-4 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen An-
talya Deprem Çalıştayı`na katılım sağladık.

ANTALYA ÇEVRECİ DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞTAYI`NA KATILIM SAĞLADIK

ATSO ve Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin or-
taklaşa düzenlediği ve Odamızın da paydaşları 
arasında yer aldığı “Antalya Çevreci Dönüşüm 
Çalıştayı” na katılım sağladık. 9 Mart 2022 ta-
rihinde ATSO Atatürk Konferans Salonu`nda 
gerçekleşen “Antalya Çevreci Dönüşüm Çalış-
tayı” iş insanları, akademisyenler, meslek oda-
ları ve STK temsilcilerinin yoğun ilgisiyle ya-
pıldı.

ANTALYA SON HABER GAZETESİ`NE “SU 
KAYNAKLARIMIZIN KORUNMASI VE 

ÖNLEMLERİN ALINMASI “ HAKKINDA 
RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 10 Mart 
2022 tarihinde Antalya Son Haber Gazetesi`ne  
“Su Kaynaklarımızın Korunması ve Önlemle-
rin alınması” hakkında röportaj verdi.

AKDENİZ TEKNOLOJİ VE GİRİŞİMCİLİK 
ZİRVESİ`NE KATILIM SAĞLADIK

Akdeniz Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Enstitüsü (IEEE) Öğrenci Kolu 
Topluluğu tarafından düzenlenen Akdeniz 
Teknoloji ve Girişimcilik Zirvesi`ne katılım sağ-
ladık. 
JMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başka-
nımız Bayram Ali Çeltik ve Meslek Odası Baş-
kanları 11 Mart 2022 tarihinde Akdeniz Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şükrü Özen moderatörlüğünde “Mesleki Kari-
yer Başlangıcındaki Akademik Odaların Rolü” 
başlığı altında gerçekleşen panelde konuşmacı 
olarak yer aldılar.
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ANTALYA SON HABER GAZETESİ`NE 
“ANTALYA`NIN SU POTANSİYELİ VE 
SU KAYNAKLARININ KORUNMASI “ 

HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 22 Mart 
2022 tarihinde Antalya Son Haber Gazetesi`ne  
“Antalya`nın Su Potansiyeli ve Su Kaynakları-
nın Korunması” hakkında röportaj verdi.

BOĞAÇAY BİLİM KURULU TOPLANTISI 
KATILIM SAĞLADIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi öncülüğün-
de akademisyenler, meslek odaları, sivil top-
lum kuruluşları ve alanında uzman kişilerden 
oluşan Boğaçayı Bilim Kurulu, 28 Mart 2022 
tarihinde dördüncü toplantısını gerçekleştiril-
di. Boğaçayı Bilim Kurulu tarafından, Boğaça-
yında yapılan çalışmalar ile korunmasına yö-
nelik yapılacak çalışmaların değerlendirildiği, 
sorunlarının çözülmesine yönelik yapılacak 
çalışmaların yürütülmesi amacıyla, saha çalış-
ması ve akabinde Belediye Hizmet Binasında 
toplantı yapılmıştır. Toplantıya Şube Başkanı 
Bayram Ali Çeltik katılım sağladı.

ATSO 140.YIL KURULUŞ YILDÖNÜMÜ 
PROGRAMI VE “KENTE ÖNEM 

KATANLAR” ÖDÜL TÖRENİNE KATILIM 
SAĞLADIK

1 Nisan 2022 tarihinde, ATSO Kemer Eğitim 
ve Sanat Merkezi Açılış Törenine ve Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluşunun 140. 
yılında ATSO Atatürk Konferans Salonu’nda 
düzenlenen Kente Önem Katanlar (KÖK) Ödül 
törenine Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik ve 
Sosyal ilişkiler Üyesi Mustafa Karancı katılım 
sağladı.

ELMALI BELEDİYE BAŞKANI HALİL 
ÖZTÜRK ZİYARET EDİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, Şube II.
Başkanımız Hüseyin Akkaya ve Şube Sayman 
Üyemiz Hakan Özdemir, meslektaşlarımız İs-
mail Lök ve Mehmet Bahadır Türkiş tarafından 
6 Nisan 2022 tarihinde Elmalı Belediye Başkanı 
Sn.Halil Öztürk makamında ziyaret edildi. Zi-
yarette Elmalı`nın Su potansiyeli ve değerlen-
dirilmesi hakkında görüş alış verişinde bulu-
nuldu.
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AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ VE LİDER 
HABER’E  “ELMALI SU POTANSİYELİ, 
SU KAYNAKLARIMIZIN KORUNMASI 

VE DEĞERLENDİRİLMESİ” HAKKINDA 
RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 7 Nisan 
2022 tarihinde Akdeniz Gerçek Gazetesi ve 
Lider Haber’e “Elmalı Su Potansiyeli, Su Kay-
naklarımızın Korunması ve Değerlendirilmesi” 
hakkında röportaj verdi.

ANTALYA GÜNDEM GAZETESİ`NE “SU 
KAYNAKLARIMIZIN VE GÖLLERİMİZİN 
KORUNMASI” HAKKINDA RÖPORTAJ 

VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 7 Nisan 
2022 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 

“Su Kaynaklarımızın ve Göllerimizin Korun-
ması” hakkında röportaj verdi.  

ANTALYA MİLLETVEKİLİ AYDIN ÖZER 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

CHP Antalya Milletvekili Sayın Aydın Özer, 14 
Nisan 2022 tarihinde Şubemize ziyarette bulun-
du. Ziyarette Kent Sorunları, Su Kaynaklarımız 
ve Korunması, Odamızın Faaliyetleri ve Mesle-
ki Sorunlar hakkında karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunulmuştur. Şubemizi temsilen Şube 
Başkanı Bayram Ali Çeltik, Şube Yazman Üyesi 
Fatih Uçar, Şube Sayman Üyesi Hakan Özde-
mir, Şube Sosyal İlişkiler Üyesi Mustafa Karan-
cı hazır bulundular. Ziyaretlerinden dolayı Sa-
yın Vekilimize teşekkür ederiz.

LİDER HABER`E “ANTALYA`NIN SU 
POTANSİYELİ VE SU KAYNAKLARININ 
KORUNMASI” HAKKINDA RÖPORTAJ 

VERİLDİ



65

Mart-Nisan 2022 Sayı: 34 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 21 Nisan 
2022 tarihinde Lider Haber`e “Antalya`nın Su 
Potansiyeli ve Su Kaynaklarımızın Korunması” 
hakkında röportaj verdi.

ODAMIZIN 28. DÖNEM OLAĞAN GENEL 
KURULUNA KATILDIK

Odamızın 28. Olağan Genel Kurulu 23 Nisan 
2022 tarihinde Hilton Garden Inn.Otel`de,  se-
çimleri ise 24 Nisan 2022 tarihinde Odamızın 
Bayındır Sokak`ta bulunan Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirildi. 
Antalya Şubesinden, Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik, Şube II.Başkanı Hüseyin Akkaya, Şube 
Yazmanı Fatih Uçar, Şube Saymanı Hakan Öz-
demir, Şube Mesleki Uygulamalar Üyesi Cihan 

Çolak, Şube delegelerimiz Ali Ekber Kuşcu, 
Sami Yalçınkaya, Mahmut Mutlutürk,  Yılmaz 
Altın, Birol Çakmak, Hakan Oğuz, Mehmet Tu-
fan Tırlan, Hüseyin Tarhan, Servet Cevni, Buse 
Yağmur Özkara katılım sağlamıştır. 24 Nisan 
2022 tarihinde delegelerimiz oylarını kullan-
dıktan sonra Anıtkabir`i ziyaret etmişlerdir.

ANTALYA MİLLETVEKİLİ CAVİT ARI 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

CHP Antalya Milletvekili Sayın Av.Cavit Arı ve 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat, 26 Nisan 2022 tarihin-
de Şubemizi ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Kent 
Sorunları, Su Kaynaklarımız ve Korunması, 
Odamızın Faaliyetleri ve Mesleki Sorunlar hak-
kında karşılıklı görüş alışverişinde bulunul-
muştur. Şubemizi temsilen Şube Başkanı Bay-
ram Ali Çeltik hazır bulundu. Ziyaretlerinden 
dolayı Sayın Vekilimize ve EMO Antalya Şube 
Başkanı Şaban Tat`a teşekkür ederiz.

MESLEK ODALARI ZİYARETLERİMİZ
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Yönetim Kurulumuz, 29 Mart 2022 tarihinde 
Mimarlar Odası Antalya Şubesi, İnşaat Mühen-
disleri Odası Antalya Şubesi ve Elektrik Mü-
hendisleri Odası, 31 Mart 2022 tarihinde Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şube-
si, Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, 
Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi ve Antal-
ya Veteriner Hekimler Odası, 5 Nisan 2022 tari-
hinde Makina Mühendisleri  Odası Antalya Şu-
besi ve Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi, 
12 Nisan 2022 tarihinde Antalya Barosu, 14 Ni-
san 2022 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi, Antalya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası ve Gıda Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi, 19 Nisan 2022 tarihinde 
Orman Mühendisleri Odası Batı Akdeniz Şube-
si ve İçmimarlar Odası Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulunu, 14 Nisan 2022 tarihinde Maden Mü-
hendisleri Odası Akdeniz Bölge Temsilciliği ve 
Antalya İl Temsilciliğini ziyaret etti. Ziyarette 
kentimiz için yapılabilecek ortak çalışmalar ko-
nuşuldu. Yeni çalışma dönemlerinde karşılıklı 
olarak başarıların devamı dileklerinde bulu-
nuldu. Misafirperverlikleri için kendilerine te-
şekkür ediyoruz.

TMMOB ANTALYA İKK: GEZİYE, 
EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE SAHİP 

ÇIKIYORUZ!

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 18 
Mayıs 2022 tarihinde TMMOB`nin başlattı-
ğı “Geziye, Emeğimize ve Mesleğimize Sahip 
Çıkıyoruz!” etkinlikleri çerçevesinde bir basın 
açıklaması yaptı.  Basın açıklamasını TMMOB 
Antalya İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Der-
ya Ünver okudu. Odamızı temsilen Şube Yayın 
Üyesi Tansev Pilavcı katıldı.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA GÜNDEM 
GAZETESİ`NE “SALDA GÖLÜ VE 

KORUNMASI” HAKKINDA RÖPORTAJ 
VERDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 17 Mayıs 
2022 tarihinde Antalya Gündem Gazetesi`ne 
“Salda Gölü ve Korunması” hakkında röportaj 
verdi.

19 MAYIS ATATÜRK`Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI ÇELENK SUNMA TÖ-

RENİNE KATILIM SAĞLADIK

19 Mayıs Atatürk`ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı`nın 103. yılında Antalya Cumhuriyet 
Meydanı`nda yapılan törene katıldık. JMO An-
talya Şubesi adına Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik ve üyemiz Rıza Cengiz tarafından Ata-
türk Anıtı`na çelenk sunumu yapılmıştır. Ata-
türk`ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kut-
lu olsun.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ YÜRÜTME 
KURULU BELİRLEME TOPLANTISI 

YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Burdur 
İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Belirleme top-
lantısı 30 Mayıs 2022 tarihinde  Burdur İl Tem-
silciliğimizdeki üyelerimizin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Antalya Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik, Şube Sayman Üyesi Hakan Özdemir 
ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hakan Oğuz 
ve Yılmaz Altın katıldı. Yeni dönem Burdur İl 
Temsilciliği Yürütme Kurulu üyelerine çalış-
malarında başarılar dileriz.
 

ANTALYA İNŞAAT MÜTEAHHİTLERİ 
DERNEĞİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Antalya İnşaat Müteahhitleri Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı A.Atılgan Sert, Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Antalya Spor Başkan Vekili İsma-
il İltemir ile Yönetim Kurulu Üyesi Emre Öz-
türk 31 Mayıs 2022 tarihinde şubemizi ziyaret 
etti.  Şube Başkanı  Bayram Ali Çeltik, Sayman 
Üye Hakan Özdemir ve Yönetim Kurulu Yedek 
Üye Murat Güler`in hazır bulunduğu görüş-
mede, Jeoloji Mühendisliği, Yapı-Zemin Etütle-
ri konularında görüşme gerçekleştirilmiştir.
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DENİZLİ ŞUBE

ŞUBEMİZ 11. DÖNEM YÖNETİM KURULU 
GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şubemizin 
5-6 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilen genel 
kurul ve seçimler sonucunda göreve gelen Yö-
netim Kurulumuz ilk toplantısında görev dağı-
lımını yapmıştır.
Şube Başkanı : Doç. Dr. Barış Semiz
II. Başkan : Bahtiyar Kolçir
Şube Yazmanı : Didem Çobanoğlu
Şube Saymanı : Kıvılcım Ataşlı
Üye : Hanife İşmen
Üye : Burcu Şirin
Üye: Numan Gürel  olmak üzere görev dağılı-
mı gerçekleştirilmiştir.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
tarafından sergilenen “Kuaförde Bir Gün” oyu-
nunu üyelerimiz ve davetli misafirlerimiz ile 
birlikte keyifle izledik.

Meslektaşımız ve üyemiz Çevre, Şehircilik ve 
İklim değişikliği il müdürümüz Sn. Mehmet 
Fatih Namık Öztürk şubemizi ziyaret etti..Na-
zik ziyaretinden dolayı teşekkür ediyoruz
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Deprem haftası etkinlikleri kapsamında 
07.03.2022 tarihinde bir çok katılımcının oldu-
ğu bir Deprem Paneli düzenledik.

1-7 Mart Deprem haftası etkinlikleri kapsamın-
da düzenlediğimiz Denizli Depreme Hazır mı? 
Paneline katılan tüm panelistlerimize, Merke-
zefendi belediye başkan yardımcımız Sn. Nec-
det Yılmaz’a, DBB daire başkanımız Sn Hasan 
Tuğrul Özkan’a, Merkezefendi Belediyesi İmar 
Müdürü Gürhan Ger’e, TMMOB İKK sekrete-
ri Sn Mehmet Akköse’ye, Merkezefendi ve Pa-
mukkale Belediyesi Meclis üyelerine, Makine 
Mühendisleri odasından Sn Mehmet Sarıca ‘ya, 
ADD yönetim kurulu üyelerine, Büyük Men-
deres İnsiyatifi yöneticilerine, çiçek göndererek 
destek olan Denizli Kadın paltformu başkanı 
Sn Ayşegül Odabaşıoğlu’na, Eğitim iş Denizli 
şube başkanı Namık Kemal Aydoğan’a, Maki-
ne Mühendisleri Odası Yönetim Kuruluna, tüm 
meslektaşlarımıza ve Hasan Tekin Ada Anado-
lu Lisesi öğrencilerine sonsuz teşekkürlerimizi 
sunarız…
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8 Mart Dünya Kadınlar günün de kadın üyele-
rimizle resim etkinliği düzenledik. Şube sekre-
terimiz ressam Aysun Döner’in katkılarıyla çok 
güzel bir etkinlik gerçekleştirdik.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. 
Osman Zolan’ı ziyaret ettik. Ziyaretimizde ken-
timiz ve mesleğimiz ile ilgili paylaşımlarda bu-
lunduk. Jeopark çalışmalarımız hakkında güzel 
geri dönüşleri ve nazik misafirperverlikleri için 
kendisine teşekkürlerimizi sunarız.



72

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

Pamukkale üniversitesi mühendislik fakülte-
sinde yeni kurulan TMMOB il koordinasyon 
kurulu iletişim biriminin açılışını gerçekleştir-
dik. Tüm öğrencilerinize hayırlı olmasını dile-
riz…

23-24 Nisan 2022 tarihleri arasında gerçekleşen 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 28. Olağan 
genel kuruluna Denizli şube olarak delegeleri-
miz ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte 
geniş katılım gösterdik. 
Yeni dönemde seçilen yönetim kuruluna ve gö-
rev alan meslektaşlarımıza başarılar diliyoruz.

JMO Denizli Yönetimimiz ve değerli delegele-
rimiz olarak Atamızı ziyarette bulunduk. 
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74. Türkiye Jeoloji Kurultayına şube Başkanı-
mız Doç.Dr. Barış Semiz katılım sağlamıştır.
Çok başarılı ve faydalı geçen sempozyumun 
hazırlanmasında emeği geçenleri kutluyoruz

Eğitimsen Denizli Şube başkanı Sn Hüseyin 
Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri şubemizi 
ziyaret ettiler.

1 Mayıs İşçi Bayramında JMO Denizli Şubesi 
olarak yine emekçinin yanında yürüdük.
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TMMOB Yönetim kurulu 2. Başkanı Selçuk 
Uluata , Makine mühendisleri odası başkanı 
Yunus Yener ve Tmmob yürütme kurulu üyesi 
Özden güngor’ün katılımlarıyla, yapılan TM-
MOB Denizli İKK toplantısına Şube başkanı-
mız Doç.Dr. Barış Semiz katılım sağlamıştır.
Toplantı sonrasında Mimarlar odasında yürü-
tülen Adalet nöbetine destek verilmiş ve Can-
doğan parkında yapılan basın açıklamasına ka-
tılım sağlanmıştır.

42. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri 
Sempozyumunun açılışına ve Laodikeia antik 
tiyatrosunun açılış programına şubemizi tem-
silen katıldık. Şube başanımız Doç. Dr. Barış 
Semiz tarafından sunum gerçekleştirilmiştir. 
Emeği geçenleri kutluyoruz…

Bir jeologun en önemli yardımcısı jeolog çekici-
dir… Ve yanından ayırmamalıdır diyerek çekiç 
anahtarlıkları hazırladık..
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ESKİŞEHİR ŞUBE

“1 – 7 MART DEPREM HAFTASI” BASIN 
AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİLDİ

 

“Deprem” adı gibi kendisi de korkutucu olan 
bir doğa olayıdır. İnsanoğlunun toplu halde 
yaşamaya başladığı, medeniyetler kurduğu 
çağlardan günümüze kadar DEPREM çok za-
rar vermiştir. Medeniyetlerin kurulduğu ve ge-
liştiği Anadoluda birçok medeniyetin yok ol-
ması DEPREM nedeni ile olmuştur.

Bu doğa olayının insanlara verdiği zarar 21 
yüzyılda artarak sürmektedir. Medeniyetlerin 
kurulduğu yer olan Anadolu ne yazık ki, DEP-
REM açısından çok tehlikeli bir konumdadır. 
Anadolu depreme neden olan birçok aktif fa-
yın ve fayların geçtiği bir yerdedir. Türkiye’de 
20 den fazla büyük şehrin içinden aktif faylar 
geçmektedir.

21. yüzyılda bilimin bu kadar ilerlemesi, ge-
lişmesi ile  deprem  zararlarının azaltılması 
arasında doğrudan ilişki bulunmaktadır. Bilim 
bu seviyeye ulaşmıştır. İleride bilim  deprem 
zararlarını çok az düzeye indirecektir.

Yerleşim yerlerinin jeolojik incelenmesi, bu in-
celemelere göre yapılaşmanın yapılması yapı-
lacak işlerin en başında gelmektedir. Fakat bu 
konuda sorumlu olanlar o yerlerin yöneticileri 
ve belediyeleri bu konularda çalışmalar yap-
mamaktadırlar.

İçinde yaşadığımız Eskişehir ilinde de durum 
farklı değildir. Eskişehir yerleşim yeri içinden 
aktif fay geçen yerleşim yerlerinden biridir. 
Yıllardır Jeoloji Mühendisleri Odası olarak Es-
kişehir’de yapılması gereken işleri saymakta-
yız. Bu işleri sadece Deprem Haftasında değil, 
ülkemizde yaşanan her depremden sonra da 

yenilemekteyiz.

2022 yılında da  TMMOB  Jeoloji Mühendisleri 
Odası  Eskişehir Şubesi  olarak bir kez daha 
öncelikle Eskişehir Valiliğinin, Belediyelerin 
Jeolojinin önemini hatırlayarak çalıştıkları ve 
sorumlu oldukları kurumlarda deprem ve 
zemin müdürlükleri kurmaları, Eskişehir’in 
Deprem Master Planlarını hazırlamaları, 
gerektiğini söylüyoruz.

TMMOB  Jeoloji Mühendisleri Odası  Eskişehir 
Şubesi olarak bu konuda yapılacak çalışmalara 
katkıda bulunacağımızı tüm Eskişehir halkına 
duyururuz.

TMMOB

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 

10. DÖNEM YÖNETİM KURULUMUZ 
GÖREV DAĞILIMINI YAPTI

26 - 27 Şubat 2022 tarihleri arasında gerçekle-
şen Şubemiz 10. Olağan Genel Kurulu sonucu 
seçilen Yönetim Kurulu Görev dağılımını yap-
mıştır.

 

Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu kesin 
sonuçları İlçe Seçim Kurulundan alınmış 
ve Divan Başkanı Sayın İskender IŞIK`ın 
gözetiminde; Şube Yönetim Kurulu ilk 
toplantısı 11.03.2022 tarihinde gerçekleştirilmiş; 
yapılan toplantıda, görev dağılımı oy birliği ile 
belirlenmiştir.

Yeni dönem görev dağılımı aşağıdaki şekilde 
belirlendi. 
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YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER 
Başkan			   : Can AYDAY 
II Başkan			   : Şenel ALTUN 
Yazman			   : Merve EDİZKAN 
Sayman			   : Turgay ESER 
Mesleki Uyg. Üyesi		  : Sercan 
KAYTANCI 
Sosyal İlişkiler Üyesi	 : Burak DEMİRAL 
Yayın Üyesi			   : Hülya ERKOYUN 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 
Ersan YILMAZER 
Rabia GÖREN 
Cansu AŞIK 
Metin BAĞCI 
Hüseyin SENDİR 
Ahmet Can SUCUOĞLU 
İsmail Kerem TAŞOĞLU 

 

“22 MART DÜNYA SU GÜNÜ” DOLAYISI İLE 
BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI”

Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
olarak 22 Mart Dünya Su gününde Eskişehir 
ilinde bu uyarıyı yapmayı öncelikli bir görev 
görüyoruz. Görevleri arasında yeraltısuyu 
araştırmaları yapmak, yeraltısuyu bulmak, ye-
raltısuyu yönetmek olan Jeoloji mühendisleri 
olarak önümüzdeki yıllarda Eskişehir ilinde, 
öncelikle içme ve kullanma suyu konusunda 
ciddi problemler yaşanacağını duyuruyoruz

Eskişehir il sınırları içinde yerleşim yerlerinde 
nüfusun artması, sanayinin aşırı büyümesi, ta-
rım alanlarında bilinçsizce ve konuma uygun 
olmayan tarım yapılması, aşırı su kullanımı, 
Eskişehir’in en verimli tarım arazilerinin imara 
açılması, anlamsız projeler yapılmaya çalışıl-
ması (Alpu Termik Santrali), sanayide kullanı-
lan suların arıtmasız Porsuk ve Sakarya Nehri-
ne akıtılması yerüstü ve yeraltısuyu kalitesinde 
aşırı kötüleşme oluşumuna neden olmuştur.

Yine Eskişehir-Konya il sınırı bölgesinde plan-
sız tarım (buğday, arpa gibi az su isteyen bitki 
yerini, ay çiçeği, pancar gibi su isteyen bitkile-
rin alması) uygulaması yeraltısuyu seviyesinde 
düşmelere neden olmuştur. Bu durum bölgede 
OBRUK oluşmalarına neden olmuştur.

Susuz hayatın olmayacağını hepimiz bilmek-
teyiz. İnsanoğlu uzun süre aç kalabilir, fakat 
susuz kalamaz. Bu nedenden dolayı Eskişehir 
ilinde bulunan tüm sorumluları bu konuya 
önem vermeye çağırıyoruz.

Sorumlular;

Eskişehir ilinde Havza Analizlerine önem ver-
meliler,

Büyük Havzalardan başlayarak Alt-Havzalara 
kadar bilimsel çalışmalar yapmalılar,

Günümüzde yeni teknolojiler kullanılarak bu 
çalışmaların hızlı şekilde sonuçlandırılmasına 
özen göstermeliler,

Yeni yeraltısuyu rezervleri bulmaya çalışmalı-
lar,

Yapılan çalışmaların dosyalarda kalmamalı, 
uygulamaya geçirilmeli,

Su Havzalarının su potansiyellerinin belirlene-
rek havzalarda aşırı su sondajı açılmasına izin 
verilmemesi, kaçak açılan kuyuların belirlen-
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mesi, havzalarda su kuyusu envanterinin en 
kısa sürede başlanarak tamamlanması gerek-
mektedir.

Suyun Hayat  olduğunu bilerek, biz Jeoloji 
Mühendisleri olarak bu durumu sadece 
Eskişehir ili ile sınırlı kalmaması, şubemize 
bağlı Afyonkarahisar, Kütahya ve Bilecik 
illerinde de uygulanmasını tüm bu illerde 
yaşayan vatandaşlarımıza duyururuz.

SU HAYATTIR… SU UYGARLIKTIR… SU ME-
DENİYETTİR…

TMMOB  Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi

“22 MART DÜNYA SU GÜNÜ” DOLAYISI 
İLE KANAL 26 TV YE CANLI YAYINA 

KONUK OLUNDU

  “22 Mart Dünya Su Günü” nedeni ile Şube 
Başkanı Prof. Dr. Can AYDAY ve Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz Cansu AŞIK 21 Mart 
2022, Pazartesi, Saat: 14.30’da KANAL 26 TV’de 
Canlı Yayında Muarrem ESEN’in konukları ol-
muşlardır. Programda “Dünyada ve Eskişehir’ 
de Su” konuşulmuştur.

GÜNEY MARMARA ŞUBE
02.Mart.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şubemiz ve Bursa İKK 
ile birlikte deprem haftası nedeniyle ortak ba-
sın toplantısı düzenlendi. 

02.Mart.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
ER, Bursa AS TV’ de satırbaşı programına katı-
larak canlı yayın konuğu oldu.

06.Mart.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 

Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
ER, İYİ Parti Gemlik Gençlik kolları tarafından 
düzenlenen Gemlik ve Marmara’da Deprem 
konulu söyleşiye katılarak bilgi verdi. 

07.Mart.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
ER, TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şubesi ta-
rafından düzenlenen panele konuşmacı olarak 
katıldı. 
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09.Mart.2022: TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası Güney Marmara Şube yönetim 
kurulumuz ve Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı ile ortak toplantı yapılarak 
yönetmelikler ile ilgili görüşüldü.

14.Mart.2022: Bursa İMSİAD (İnşaat 
Müteahhitleri Sanayici ve İş İnsanları Derneği) 
yönetim kurulu üyeleri odamızı ziyaret ederek 
yönetim kurulumuza yeni dönem için başarılar 
diledi ve şehrimizi ilgilendiren konularda bir-
likte hareket edebileceğimizi belirtiler.

16.Mart.2022: BUMİAD (Bursa Mühendis ve 
Mimar İş İnsanları Derneği) yönetim kurulu 
üyeleri odamızı ziyaret ederek yönetim kuru-
lumuza yeni dönem için başarılar diledi.

11-15.Nisan.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Güney Marmara Şube başkanımız En-
gin ER ve şube yönetim kurulu üyemiz Hasan 
KOYUNLULAR 74. Türkiye jeoloji Kurultayına 
katıldı. 

19.Nisan.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
ER, şube yönetim kurulu üyemiz Hasan KO-
YUNLULAR ve şube yönetim kurulu yedek 
üyemiz İlkay KARTAL İMO Bursa şubesi ile 
toplantı yaparak Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Yönetmeliği hakkında görüştü.

21.Nisan.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Güney Marmara Şubemiz tarafından 
üyelerimiz ve ailelerine Jeoloji Gecesi ve İftar 
Yemeği düzenlendi. Gecede meslekte 25. , 30. , 
40. ve 50. yılını tamamlayan üyelerimize emek 
ödülleri takdim edildi. Geceye üyelerimizin 
yanı sıra siyasiler ve basın mensupları da yo-
ğun ilgi gösterdi. 
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23.Nisan.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Güney Marmara Şube delegelerimiz 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 28.Olağan 
genel Kuruluna katıldı.

28.Nisan.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
Er Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Bur-
sa Şubesinin iftar yemeğine katıldı.

11.Mayıs.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
ER,  Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen yalın belediyecilik toplantısına 
katıldı.

21.Mayıs.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şubemize bağlı Balı-
kesir İl Temsilciliğimizde üyelerimizle istişare 
toplantısı yapıldı.

22.Mayıs.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şubemize bağlı Çanak-
kale İl Temsilciliğimizde temayül yoklaması 
yapıldı.

25.Mayıs.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şubemize bağlı Yalova 
İl Temsilciliğimizde temayül yoklaması yapıl-
dı. Toplantıya Yalova Belediye Başkan Yardım-
cısı Sayın fatih Şahin de katıldı.

28.Mayıs.2022: TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Güney Marmara Şube başkanımız Engin 
ER ve şube yönetim kurulu üyemiz Hasan KO-
YUNLULAR, TMMOB 47.  Olağan Genel Ku-
ruluna katıldı.
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İSTANBUL ŞUBE

SARIYER BELEDİYE BAŞKANI ŞÜKRÜ 
GENÇ’İ ZİYARET ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yonetim Kurulu Başkanımız Selahattin 
Sami TEYMURTAŞ, Kültürel Jeoloji ve Jeolojik 
Miras Komisyonu Başkanımız Prof. Dr. Namık 
YALÇIN ve Komisyon Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi 
Yıldırım GÜNGÖR, Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü GENÇ`i ziyaret ettiler.
2 Mart 2022 tarihinde yapılan ziyarette Şube-
mizin ve Komisyonumuzun gerçekleştirmiş 
olduğu çalışmalar, hazırlanan raporlar ve ``JE-
OLOJİK MİRAS-Kavramlar, Mevzuat ve Uygu-
lama Örnekleri`` kitabı hakkında bilgi aktarımı 
yapıldı. Komisyonumuz üyeleri tarafından ha-
zırlanan Çarpışan Kayalar ve Pompei Sütunu 
Jeolojik Miras Bilgilendirme Panosunun yerine 
yerleştirilmesi ve benzeri diğer çalışmalar için 
de Sarıyer Belediyesi ile işbirliği yapılması ko-
nusunda mutabakata varıldı.
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü GENÇ’e 
gösterdiği ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz. 

‘’KITA HAREKETLERİ-DEPREM 
VE AFETLER’’ KONULU SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Jeo. Yük. Müh. Hal-
dun Ömer SEÇİLMİŞ, 14 Mart 2022 tarihinde, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi adına, Üsküdar Üniversitesi Acil Du-
rum ve Afet Yönetimi bölümü öğrencileri ve 
öğretim görevlisine,   ‘’KITA HAREKETLE-
Rİ-DEPREM VE AFETLER’’ konusunda sunum 
gerçekleştirdi.

Şube Başkanımız S. Sami TEYMURTAŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Onur YILMAZ’ında 
katıldığı söyleşide değerli bilgilerini paylaşan 
Jeo. Yük. Müh. Haldun Ömer SEÇİLMİŞ’e kat-
kılarından dolayı, tüm katılımcılara da göster-
dikleri ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz.

 

‘’TÜRKİYE’DE YERALTISUYU 
YÖNETİMİ’’ İNTERNET SÖYLEŞİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
ve Mühendislik Jeolojisi Derneği ile ortaklaşa 
olarak, 22 Mart 2022 Salı günü saat 20.30`da, 
‘’TÜRKİYE’DE YERALTISUYU YÖNETİMİ’’ 
konulu bir online söyleşi gerçekleştirildi.
Söyleşiye konuşmacı olarak katılan ve değerli 
bilgilerini bizlerle paylaşan DSİ Genel Müdür-
lüğü Jeoteknik Hizmetler ve Yeraltısuları Dai-
re Başkanı Dr. Ayhan KOÇBAY’a, gerek Zoom 
üzerinden, gerekse YouTube üzerinden katılım 
sağlayan tüm meslektaşlarımıza ve davetlileri-
mize, gösterdikleri ilgiden dolayı çok teşekkür 
ederiz.
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YAŞASIN BİRLİK, DAYANIŞMA VE 
MÜCADELE GÜNÜMÜZ…

Emek ve bilim ile kurulacak yeni bir Türkiye 
için
1 Mayıs’ta Gezi ruhuyla alanlardayız…
Yaşasın 1 Mayıs…
Yaşasın İşçinin, Emekçinin Bayramı…

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN!
Daha aydınlık ve daha adil bir dünya özlemiyle 
bayramınızı kutluyor, sağlık ve mutluluk dolu 
geçmesini diliyoruz.

ANNELER GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN!
Varlığımızı borçlu olduğumuz, gücümüze güç, 
umudumuza umut katan, tarifi imkansız sev-
ginin, şefkatin, fedakarlığın simgesi olan tüm 
Annelerin bu özel günlerini kutluyoruz.
 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası                                                                                
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

JMO OLARAK ADALET NÖBETİNE 
DESTEK VERDİK

Gezi davasında verilen tutuklama kararına 
karşı TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Bü-
yükkent Şube binası önünde başlatılan adalet 
nöbetine 11 Mayıs 2022 tarihinde, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ni 
temsilen Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Nejat 
Güven, Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Yılmaz 
ve Şube personelimiz Özgecan Irıcıoğlu Aydın 
katılım sağladılar.
Destek veren tüm arkadaşlara teşekkür ederiz.

İBB İMAR YÖNETMELİĞİ REVİZYON 
TOPLANTISINA KATILDIK

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar 
Yönetmeliği reviyon çalışması tüm hızıyla de-
vam ediyor. 11 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 
toplantıda TMMOB`ye bağlı Odalarla görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Toplantıya TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi adına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsra Bostancıoğlu, üyemiz Tarık Talay ve Şube 
personelimiz Özgecan Irıcıoğlu Aydın katılım 
sağladılar. Kendilerine teşekkür ederiz.
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SOMA FACİASINI UNUTMADIK, 
UNUTTURMAYACAĞIZ

Bugün 301 madenciyi yitirdiğimiz Soma katlia-
mının 8. yıl dönümü.
Bilindiği gibi, 8 yıl önce, beşi maden mühendisi 
olmak üzere 301 maden emekçisi Soma A.Ş.ye 
ait kömür ocağında çıkan yangında yanarak, 
boğularak, zehirlenerek öldü.
Soma faciası önlenebilir kazalardan biri olması 
dolayısıyla bir iş cinayetidir.
Yitirdiğimiz 301 maden emekçisini UNUTMA-
YACAĞIZ.
Ailelerinin yaşadığı acıları ve sosyal dramı 
UNUTMAYACAĞIZ.
Bu facianın sorumlularını UNUTMAYACA-
ĞIZ.
Soma’lı emekçileri tekmeleyenleri UNUTMA-
YACAĞIZ.
8. yılında, başta Soma faciasında olmak üzere, 
tüm sektörlerde yaşanan iş kazalarında yaşa-
mını yitiren emekçileri bir kez daha saygıyla 
anıyor, başta yakınları olmak üzere tüm halkı-
mıza bir kez daha başsağlığı diliyoruz.
“Soma Faciasını unutmadık unutturmayaca-
ğız”

 
19 MAYIS ATATÜRK`Ü ANMA GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATA-
TÜRK tarafından, hürriyetin, bağımsızlığın, 
egemenliğin, Cumhuriyetin yılmaz bekçileri 
olan Türk gençliğine bayram olarak armağan 

ettiği, Milli Mücadelenin başlangıcı olan bu 
anlamlı günümüz kutlu olsun.
Bu değerli emaneti yaşatmak ve korumak, ge-
lecek nesillere en iyi şekilde aktarmak, gençli-
ğimiz başta olmak üzere hepimizin sorumlulu-
ğudur.
Vatanımız için canlarını feda eden, başta Büyük 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm şehit ve gazilerimizi saygıyla ve 
rahmetle ve anıyoruz.

EMEK ÖDÜLÜ GÜNÜ ODAMIZIN 
KURULUŞUNUN 48. YIL DÖNÜMÜNDE 

DÜZENLENDİ
Meslekte 25, 30, 40, 50 ve 60. hizmet yılını dol-
duran üyelerimize, Odamızın kuruluşunun 48. 
Yıl dönümü olan 18 Mayıs 2022 tarihinde, tek-
nede düzenlenen yemekli bir toplantıda, pan-
demiden dolayı verilemeyen 2020-2021 ve bu 
yıla ait plaketleri takdim edildi.
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Emek 
Ödülü Günü Şube Başkanı Sayın S. Sami TEY-
MURTAŞ’ın açılış konuşması ile başladı. Daha 
sonra Sarıyer Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 
Ahmet AYGÜN’ün kısa bir konuşmasının 
ardından üyelerimize plaketleri verilmeye 
başlandı.
Tekne tahsisi ve yemek ikramında sponsoru-
muz olan Sarıyer Belediye Başkanı Sayın Şükrü 
GENÇ`e, Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Ah-
met AYGÜN’e, bizlere kusursuz hizmet veren 
Sevgi & Barış Teknesi personeline, muhteşem 
performansıyla sahne alan solist arkadaşımız 
Sayın Selahattin BİLİR ve saz arkadaşlarına 
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Olumsuz hava koşullarına rağmen toplantımı-
za katılım sağlayan değerli üyelerimize, Oda-
mıza ve mesleğimize katkılarından dolayı çok 
teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

JMO İSTANBUL ŞUBESİ OLARAK 
ADALET NÖBETİNE DESTEK VERDİK

Gezi davasında verilen tutuklama kararına kar-
şı TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyük-
kent Şube binası önünde başlatılan adalet nö-
betinin 27. günü olan 19 Mayıs 2022 tarihinde, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’ni temsilen Yönetim Kurulu 2. Başkanı-
mız Nejat Güven, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Haldun Ömer Seçilmiş, Kemal Önder Presciler 
ve Şube personelimiz Özgecan Irıcıoğlu Aydın 
katılım sağladılar.
Destek veren tüm arkadaşlara teşekkür ederiz. 
 

GEZİ`YE, EMEĞİMİZE VE MESLEĞİMİZE 
SAHİP ÇIKIYORUZ!

Gezi`ye, Emeğimize ve Mesleğimize Sahip 
Çıkmak için TMMOB tarafından başlatılan 
kampanya kapsamında, 22 Mayıs 2022 Pazar 
günü Kadıköy İskele Meydanı’nda yapılan ba-
sın açıklamasına TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi’ni temsilen katıldık.
Gezi Davası’nda ceza alan arkadaşlarımızı, uğ-
runa bedeller ödediğimiz değerlerimizi ve ka-
musal faydayı savunmak, meslektaşlarımızın 
taleplerinin taşıyıcısı, emeğiyle geçinen tüm 
toplumsal kesimlerin gür sesi olmak için mey-
dandaydık.
Kimse Dokunamaz Bizim Suçsuzluğumuza!
Biz kazanacağız!
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İZMİR ŞUBE

8 mart dünya emekçi kadınlar günün de kadın 
üyelerimize kokteyl verilmiştir.

9 Mart  2022 tarihde enerji sektörün de kadı-
nın yeri konulu söyleşisi (Doç. Dr.Füsun Servin 
Tut)

Uluslararası Marble İzmir Fuarında  30 Mart-02 
Nisan 2022’de şubemiz stand açmıştır.

Şube yönetim kurulumuzun aldığı ilke kararı 
gereği,her ayın son toplantısını temsilcilerimz-
le gerçekleştirdik.

9 Eylül Üniversitesi Jeogenç ve Jeot toplulu-
ğu ile bir araya gelerek,önümüzdeki dönemin 
planlarını genç arkadaşlarımızla birlikte .Kar-
şılıklı beklentilerimizi konuşuldu..Yaklaşan 
Jeofest etkinliği ile ilgili bugüne kadar gelinen 
süreç ve festivalin en iyi şekilde yapılması için 
neler yapılması gerektiğini tartışıldı.

SU PANELİ YAPILDI
Jmo İzmir Şubesi tarafından “22 MART DÜN-
YA SU GÜNÜ”dolayısıyla düzenlenen”SU VE 
GELECEĞİMİZ”panelini gerçekleştirdik
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        Su paneli foto (2)

SMM TOPLANTISI YAPILDI

16.Dönem Jmo İzmir şube yönetim kurulu ilk 
sektör toplantısını,11.03.2022 tarihinde,İzmir 
ve çevresinde çalışan SMM büro ve şirket sa-
hipleri ile gerçekleştirdi.

ZİYARETLER 
İzmir Büyük Şehir Belediye Başkanımız Sn. 
Tunç Soyer’e şube yönetim kurulu nezaket zi-
yaretinde bulunuldu.

JMO GENEL KURUL 
23-24 Nisan 2022 tarihleri arasında gerçekleşen 
T.M.M.O.B .Jeoloji Mühendisleri Odasi 28. Ola-
ğan genel kuruluna İzmir şube olarak geniş ka-
tılım gösterildi.

JEOLOJİK MİRAS KOMİSYON TOPLANTISI

Şubemizin jeolojik miras çalışma grubu ilk top-
lantısını geçekleştirdi. 
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Jeotermal Çalışma Grubu toplantısı yapıldı.

JMO İzmir Yönetim Kurulu, Dokuz  Eylül Üni-
versitesi  Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyeleri ile ve öğrencileri ile bölümüzde bir top-
lantı gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İzmir İl Mü-
dürü Sn.Ömer Albayrak ‘a nezaket ziyaretin-
de bulunmuştur. Ziyaretimizde Yapı Denetim 
Sisteminde Jeoloji Mühendisliği Hizmetlerinin 
sağlanmasına yönelik görüş ve önerilerimiz su-
nularak, kurumda jeoloji mühendisi istihdamı-
nın arttırılmasına yönelik taleplerimiz de dile 
getirilmiştir.

Gemologist Prof.Dr.Murat Hatipoğlu , Şube 
Bakanı Koray Çetin önalan Sayman üyemiz 
Hüseyin Divarcı ile ziyaret etmişlerdir.

Jmo İzmir,Yeraltısuyu çalışma grubunun ilk 
toplantısını gerçekleştirildi
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AFAD il müdürü Sayın Kartal Muhcı,JMO İz-
mir Şube Yönetim Kurulu’nu il müdürlüğünde 
kabul etti.
Kendisi ile,odamızın afet konusundaki düşün-
celerimizi paylaştık.Jeofest 2022 davetimizi 
sunduk.

18.05.2022 Tarihin de TMMOB örgütlülüğü içe-
risinde Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir şubesi 
olarak GEZİYE,EMEĞİMİZE VE MESLEĞİMİ-
ZE sahip çıkmak için eylemdeydik.

TEMSİLCİLİK ATAMALARI
AYDIN

13 Mayıs Cuma günü yoğun bir katılımla ger-
çekleşen TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Aydın İl Temsilciliği eğilim yoklaması yapıldı. 
Yönetim kurulu üyelerimiz Hüseyin Divarcı, 
Cevat Çağlar Özbüyük ve Hüseyin Uytun ka-
tılmışlardır.
MUĞLA 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Muğla  İl 
Temsilciliği eğilim yoklaması yapıldı. Şube baş-
kanımız Koray Çetin Önalan katıldı.
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Manisa 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Manisa  İl 
Temsilciliği eğilim yoklaması yapıldı. Yönetim 
kurulu üyelerimiz Şube başkanımız Koray Çe-
tin Önalan ve Hüseyin Uytun katılmışlardı

JEOFEST 2022 FOĞĞRAFLARI 
27-29 Mayıs 2022 TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası İzmir Şubesi ve İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi  işbirliğiyle ile düzenlenen üç günlük 
Türkiyede ilk  Jeoloji Festivali  Kültürpark’ta 
Düzenlendi açılışa Jeoloji Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi’nin Başkanı Koray Çetin Önalan, 
şube yönetim kurulu üyeleri, akademisyenler, 
TMMOB’a bağlı odaların üyeleri, kooperatif 
temsilcileri ve yurttaşlar katıldı. Toplumda 
bilimsel farkındalık oluşturmak ve beş temel 
bilim dalından biri olan jeoloji biliminin ta-
nıtımını yapmak amacıyla düzenlenen JEO-
FEST’22’nin açılışında Çocuklar için eğlenceli 
sunum ve etkinliklerin, gençler için müzik ve 
oryantiring yarışmalarının, yetişkinler için bi-
lim insanları tarafından hazırlanmış tematik  
sunumlar , karikatür, gemoloji,fosil sergisi, 
ve derin uğultu belgeseli yayınlandı. Son gün 
ise Metin Uca’nın ‘.’BUNU MU DEMEK İSTE-
DİM’’ gösterisi yapıldı.
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KONYA ŞUBE
1-7 MART DEPREM HAFTASI BASIN 

AÇIKLAMASI

Şube Başkanımız Şükrü ARSLAN ın 1-7 Mart 
Deprem Haftası dolayısıyla yaptığı açıklama-
ları; 1-7 Mart tarihlerinin deprem afetine karşı 
duyarlılığın arttırılması ve afet bilincinin yay-
gınlaştırılması amacıyla Deprem Haftası olarak 
anıldığını belirterek, “Deprem Haftası boyun-
ca deprem farkındalığını arttırmak için birçok 
kurum tarafından etkinlikler düzenlenerek, 
kamuoyunda deprem gerçeği gündeme geti-
rilmektedir. Türkiye’nin tarih boyunca ağır yı-
kımlara ve can kayıplarına neden olan deprem-
lerle sarsıldığını aktaran Arslan, “Ülkemizde 
olduğu gibi ilimiz genelinde de birçok diri fay 
mevcuttur. Konya İlini Etkileyen Akşehir Fay 
Zonu, Tuz Gölü Fay Zonu, Ecemiş Fay Zonu, 
Konya Fay zonu, Tatköy Fayı, Yazır Fayı, Al-
tınekin Fay Zonu, Karaömerler Fayı, Divanlar 
Fayı gibi bölgesel ölçekli faylar mevcuttur. İli-
mizin Deprem riski açısından yüzde 16’sı çok 
tehlikeli, yüzde 17’si tehlikeli ve yüzde 67’si 
tehlikesiz zon içinde yer alır.Akşehir, Doğanhi-
sar, Ilgın ve Tuzlukçu, Hüyük ve Yunak ilçeleri 
çok tehlikeli deprem bölgesinde yer almakta-
dır. Konya bölgesinde, bölgedeki fayların ha-
reketlerine bağlı olarak büyüklükleri 0.0-5.7 
arasında değişen 150 adet deprem oluşmuştur. 
Konya ili genelinde bulunan faylarla aslında bu 
deprem afetinden çokta uzak olmadığımızın en 
büyük göstergesidir.08.11.2022 tarihinde İlimiz 
Meram İlçesi Kızılören Mahallesi’nde meydana 
gelen deprem İlimizde yoğun olarak hissedil-
miştir ve özellikle Kızılören Mahallesi’nde ya-
pılarda hasara yol açmıştır. Bu depremler bize 
olası afetlere karşı bilimin ve tekniğin öngör-
düğü şekilde önlemler almamız gerektiğini bir 
kez daha hatırlatmıştır” şeklinde konuştu.

Yapı Stoku Envanterinin çıkartılması önemli

Arslan Türkiye’de ve Konya genelinde planlı 
bir şekilde yapılaşma olmadığının altını çize-
rek, “Mevcut yapılarımızın durumu olası bir 
deprem de neler olabileceğinin açık bir gös-
tergesidir. İlimizde yapı stokunun durumunu 
tahmin edebiliyor olsak da, kesin olarak ortaya 
koyabilmek için Yapı Stoku Envanterinin çı-

kartılması büyük önem arzetmektedir. Mevcut 
yapı stoklarının belirlenmesi ilimiz genelinde 
tehlikenin ortaya konulması açısından ve dep-
rem öncesi alacağımız önlemleri belirlemek 
açısından oldukça önemlidir” dedi.

Mücadelede en büyük unsur afet bilinci

Türkiye’de ve Konya’da geçmişte birçok yıkıcı 
depremler yaşandığı gibi, gelecekte de yaşana-
cağını belirten Arslan, “ Fay yasası başta olmak 
üzere Afet öncesi hazırlık ve risk azaltma proje-
lerine daha fazla önem vererek, kriz yönetimin-
den risk yönetimine geçiş çalışmaları yapmak 
ve bu doğrultuda afetle mücadelenin tekrar 
gözden geçirilmesi gerekmektedir. Depremle 
mücadele kapsamda halkın temel afet bilinci-
ni arttıracak eğitimler planlanmalıdır. Olası bir 
afete karşı bilinçlenmek afetlerle mücadelenin 
en büyük unsuru olduğu unutulmamalıdır. 
Yapı denetim mekanizması güçlendirilmeli, 
uygun zeminde doğru projelendirme uygulan-
malıdır. Yapı denetim firmalarında proje mü-
ellifleri ile birlikte Jeoloji mühendislerinin de 
istihdamı sağlanmalı ve yerinde denetim sağ-
lanmalıdır” diye konuştu.

Afet Daire Başkanlığı Kurulmalı

Arslan depremden korunmak için neler yapıl-
ması gerektiği konusunda şunları ifade etti: 
“Yerel yönetimler, İmara açılacak yerlere mut-
laka İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt 
yaptırmalı Etüt sonucunda yerleşime uygun-
luk değerlendirilmesi yapılmalı, ve planla-
manın bu doğrultuda yapılması büyük önem 
arzetmektedir. Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde Afet daire başkanlığı kurulmalı ve 
depremlere hazırlığın koordinasyonu buradan 
sağlanmalıdır. Parsel bazında Zemin Etüt ra-
porları yaptırılmalı, Etüt sonucunda çıkan veri-
lere göre projelendirme yapılması hem deprem 
afetine, hem de diğer afetlere karşı en büyük 
silahımız olacaktır. 1-7 Mart Deprem Haftası” 
münasebetiyle, tüm halkımıza, bilimin ve tek-
niğin ışığında geçen sağlıklı bir yaşam diliyo-
ruz.”
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI

8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Kadın üyele-
rimizle kahvaltı etkinliğinde birarya gelinerek 
basın açıklaması yapıldı. Ayrıca çalışan üyele-
rimizin gönderdiği çalışma hayatına ilişkin ku-
rumlarında, bürolarında, arazide çektiği kısa 
videolar birleştirilerek youtube da yayınlandı.
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MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI ŞUBE-
MİZİ ZİYARET ETTİ 

Makine Mühendisleri Odası Şubemize Hayırlı 
Olsun ziyaretinde bulundular. 

ŞEHİR BÖLGE PLANCILAR ODASI ŞUBE-
MİZİ ZİYARET ETTİ

Şehir Bölge Plancılar Odası Şubemize Hayırlı 
Olsun ziyaretinde bulundular.

KOSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET 
EDİLDİ

Koski Genel Müdürü Ahmet Demir ve kurum-
da çalışan meslektaşlarımız ziyaret edilerek 22 
Mart Dünya SU gününde düzenlenecek olan 
“SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM İÇİN SU, SU İÇİN 
BİLİNÇLİ TÜKETİM” paneline davet edilerek 
destek istendi.

DEVLET SU İŞLERİ 4. BÖLGE MÜDÜRÜ 
ZİYARET EDİLDİ

DSİ 4. Bölge Müdürü Mehmet Ekinci ve ku-
rumda çalışan meslektaşlarımız ziyaret edile-
rek 22 Mart Dünya Su gününde düzenlenecek 
olan “SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM İÇİN SU, SU 
İÇİN BİLİNÇLİ TÜKETİM” paneline davet edi-
lerek destek istendi.

İLBANK BÖLGE MÜDÜRÜ ZİYARET 
EDİLDİ

İLBANK Bölge Müdürü ve jeoloji mühendisi 
Murat KARAÇAM ve kurumda çalışan mes-
lektaşlarımız ziyaret edilerek 22 Mart Dünya 
Su gününde düzenlenecek olan “SÜRDÜRÜ-
LEBİLİR TARIM İÇİN SU, SU İÇİN BİLİNÇLİ 
TÜKETİM” paneline davet edilerek destek is-
tendi.

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ ZİYARET 

EDİLDİ

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl müdürü 
Hülya ŞEVİK ve kurumda çalışan meslektaş-
larımız ziyaret edilerek 22 Mart Dünya Su gü-
nünde düzenlenecek olan “SÜRDÜRÜLEBİLİR 
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TARIM İÇİN SU, SU İÇİN BİLİNÇLİ TÜKE-
TİM” paneline davet edilerek destek istendi.

KONYA MİLLETVEKİLİ GÜLAY SAMANCI 
ŞUEMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE 

BULUNDU

Konya Milletvekili Gülay SAMANCI Şubemi-
ze hayırlı olsun ziyaretinde bulunda ziyarette 
mesleğimizle ilgili konular görüşülerek yaşa-
nan sıkıntılar ile ilgili kendisinden destek isten-
di.

HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ 
ODASI ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Şube-
mize Hayırlı Olsun ziyaretinde bulundular.

PANEL

“SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM İÇİN SU, SU 
İÇİN BİLİNÇLİ TÜKETİM” PANELİ

Hayatın kaynağı, her türlü canlı yaşamının te-
mel ihtiyacı suyun bilinçli tüketim ve sürdürü-
lebilir tarım için önemi, 22 Mart Dünya Su Gü-
nünde düzenlenen panelde masaya yatırıldı. 
22 Mart Dünya Su Günü Nedeniyle KOP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Jeoloji Mühendis-
leri Odası Konya Şubesi ve Peyzaj Mimarlar 
Odası Konya İl Temsilciliğinin Ortaklaşa dü-
zenlediği Sürdürülebilir Tarım İçin Su, Su İçin 
Bilinçli Tüketim temalı Panel 32 farklı kamu 
kurum ve kuruluştan 140’tan fazla katılımcının 
olduğu yoğun bir ilgiyle yapıldı.

Panelde açılış konuşmasını yapan JMO Konya 
Şube Başkanı Şükrü Arslan, azalan yağış oran-
larına rağmen izinsiz ve uygun olmayan hid-
rojeolojik alanlarda açılan su kuyuları, bilinçsiz 
sulama teknikleri ve tarımda hatalı bitki dese-
ni seçimine dikkat çekti. Dünyanın uzun yıl-
lar yıllık yağış ortalamasının metrekare başına 
1000 milimetre civarında olduğunu ifade eden 
Arslan, bu rakamın Türkiye genelinde 574 mi-
limetreye, Konya Kapalı Havzası özelinde ise 
400 milimetreye kadar gerilediğini belirterek, 
“Konya Kapalı Havzası’nda son 30-40 yıldır 
yağışların azalması, gün geçtikçe sayıları artan 
belgesiz kuyuların çoğalması, uygun olmayan 
hidrojeolojik ortamlarda sürdürülen sondaj ça-
lışmaları, ekonomik olmadığı gibi bilinçsiz su-
lama teknikleri, tarımda hatalı bitki deseni se-
çimi gibi nedenlerle stratejik kaynağımız olan 
yeraltı suyumuz bitme noktasındadır ve havza 
için belirlenen emniyetli su rezervinden çok 
daha fazlası kullanılmış durumdadır. Kurak 
iklim şartları ile birlikte aşırı ve bilinçsiz yeraltı 
suyu kullanımı nedeniyle yakın gelecekte yeral-
tı sularımız çekilemeyecek seviyelere düşmesi 
beklenirken, tamamen susuz kalma tehlikesi ile 
karşı karşıyayız. Gelecek nesillerin güvenilir, 
sağlıklı ve ekonomik içme ve kullanma suyu-
na sahip olabilmesi için acilen etkin önlemler 
alınması ve uygulanması gerekmektedir. Yeral-
tı ve yerüstü tüm su kaynaklarımızı kapsayan 
ve suyun devletin hüküm ve tasarrufu altında, 
kamu yararına bir kaynak olduğu esasına da-
yalı, yeni bir ‘Su Varlığı Yasası’na ihtiyaç vardır. 
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Bölge özelinde Konya Kapalı Havzası Su Yöne-
tim Merkezi’nin kurulması kaçınılmazdır. İçe-
risinde veri toplama, veri transferi, erken uyarı 
sistemi, havza gözleme merkezinin de olacağı, 
havzadaki tüm suyun idaresine ilişkin her tür-
lü bilginin üretilebileceği yeterli donanımlara 
sahip bir teşkilatlanmanın oluşturulması ge-
rekmektedir. Unutulmamalıdır ki su; akarsa 
nehir, düşerse şelâle, durursa göl, biterse çöl 
olur.” diye konuştu.

Şube Başkanı Şükrü Arslan, panelin düzen-
lenmesinde büyük emeği ve katkısı olan KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sayın Mahmut 
Sami Şahin’e ve değerli ekibine, Peyzaj Mi-
marlar Odası Konya İl Temsilcisi Sayın Özcan 
Kuzu’ya, panele katkı koyan öğretim üyeleri 
Prof. Dr. M. Tahir NALBANTÇILAR ve Prof. 
Dr. Hayriye Eşbah TUNÇAY’a, DSİ 4. Bölge 
Müdürlüğüne, KOSKİ Genel Müdürlüğüne ve 
Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne teşek-
kür etti.

Daha sonra panelistler ilgili sunumlarını yapa-
rak farklı mesleki alanlarda suyun dünü, bu-
günü ve yarına dair katılımcılar bilgilendirildi. 
Günün anısına hatıra plaketleri takdim edile-
rek program tamamlandı

MTA BÖLGE MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

MTA Bölge Müdürü Muharrem Göktaş ve ku-
rumda çalışan meslektaşlarımız ziyaret edile-
rek MTA bünyesinde devam eden projeler ve 
üyelerimizden Odamızdan talepleri konuların-
da görüşüldü.

SAYAÇ SİSTEMİNE GEÇİLMELİ

Şube başkanımız Şükrü Arslan ın Kaçak kuyu-
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lar ve su tasarrufu ile ilgili özel röportajı Konya 
nın Sesi gaetesinde yyaınlandı

   

GELENEKSEL JEOLOJİ GECESİ VE EMEK 
ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ

Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Konya Şubesi 
olarak her yıl düzenlediğimiz, ancak pandemi 
nedeni ile 3 yıldır düzenleyemediğimiz  “Jeolo-
ji Gecesi, İftar ve Emek Ödülleri” programında 
üyelerimiz ve il protokolünden misafirler ile 
bir araya gelindi. 19 Nisan 2022 tarihinde Öncü 
Sosyal Tesisleri`nde gerçekleştirilen etkinliğe 
Siyasi Parti temsilcileri, Konya`da faaliyet gös-
teren diğer oda temsilcileri ile çok sayıda mes-
lektaşımız katıldı
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TİCARET BORSASI KONYA TARIM 
PAYDAŞLARI İŞTİŞARE TOPLANTISINA 

KATILDIK

Tarım Bakanı Vahit Kirişci, Vekiller Leyla Şa-
hin Usta, Tahir Akyürek, Halil Etyemez, Konya 
Valisi ve Konya Büyükşehir belediye başkanı 
Uğur İbrahim Atalay beyin katıldığı toplantıda 
tarım ile ilgilenen birçok paydaşlar sorunları-
nı dile getirdi. Toplantıda Oda olarak, sayın 
bakana yas kanununun ilgili yönetmeliğinde 
bulunan yas seviyesinin kritik rezervin altın-
da kalması durumunda ruhsat verilemediğini 
bunun mevcut yas rezervini korumak için ko-
nulduğunu ama dsi’nin 2008 envanter çalışma-
sında 65.000 civarında kayıt dışı kuyu tespit 
ettiğini bu sonuçta kritik rezerv maddesinin iş-
levini kaybettiğini ve vatandaşı kaçak kuyulara 
yönlendirdiğini bu durumunda yas kontrolü-
nün kaybedilmesine yol açtığını dile getirildi.  
Ayrıca toplantı sonrasında Tarım komisyonun 
üyesi Konya Milletvekili Halil Etyemez beye de 
detaylarıyla anlattıldı.
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ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
BAKANI MURAT KURUM’UN 

Konyalı hemşerilerine vermiş olduğu iftar 
programına katıldık. Konya İl Valisi ve Konya 
Büyükşehir beldeyi Başkanı başta olmak üze-
re Konyada görev yapan Başkanlar ve Müdür-
lerin katıldığı programda karşılıklı söyleşiler 
gerçekleştirildi. 

KONYA OVASI PROJESİ  BÖLGE 
KALKINMA İDARESİ’NE TEŞEKKÜR 

ZİYARETİ

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanı Mahmut Sami Şahin’e ve Baş-
kan Yardımcısı Murat Karakoyun 22 Mart’ta 
Dünya Su Günü kapsamında ortaklaşa düzen-
lenen panele yaptıkları ev sahipliği nedeniyle 

teşekkür edildi. Kendilerine günün hatırası ola-
rak plaket takdim edildi.

İKK TOPLANTILARI

TMMOB Konya İl Koordinasyon Kurulu Top-
lantılarına Şube Başkanımız ve Şube II. Başka-
nımızın katılımlarıyla gerçekleştirildi. TMMOB 
Konya İKK Genel Sekreteri temayül yoklaması 
yapılarak Mimarlar Odası Konya Şube Başkanı 
Armağan Güleç olması hususunda görüş bir-
liğine varıldı. Konya İlinde yaşanan mesleki 
sorunların ve süreçleriyle ilgili görüş alış veri-
şi yapılan toplantıda ayrıca bu dönem içerisin-
de Kentin sorunlarının dile getireceği II. Kent 
Konseyi Kongresi yapılması kararı alındı. 
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AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ BELİRLEME 
TOPLANTISI YAPILDI

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile 
18 Mayıs  2022 tarhinde Aksaray  İl Temsilicli-
ği  Temsilci ve Yardımcılarının belirlenmesi için 
temayül yoklama toplantısı yapıldı.

Toplantı sonucunda mevcut Temsilci Tayfun 
AYDIN görevine devam ederken Temsilci yar-
dımcıları ise Emrah UYAR, Yasemin Koçak, 
Zeynel CEYLAN ve Talha ÖKCESİZ oldular.

Toplantıya katılan tüm üyelerimize teşekkür 
ediyor, Aksaray İl Temsilciliği Yönetimine yeni 
dönem için kolaylık ve başarılar diliyoruz.

KARAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ BELİRLEME 
TOPLANTISI YAPILDI.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı 
ile19 Mayıs  2022 tarhinde  ile Karaman  İl Tem-
silicliği  Temsilci ve Yardımcılarının belirlen-
mesi için temayül yoklama toplantısı yapıldı.

Toplantı sonucunda mevcut Temsilci Altan 
ÖZCAN görevine devam ederken Temsilci yar-
dımcıları ise Kamil İPEK ve H. Tuğçe ÖZDE-
MİR  oldular.

Toplantıya katılan tüm üyelerimize teşekkür 
ediyor, Karaman İl Temsilciliği Yönetimine 
yeni dönem için kolaylık ve başarılar diliyoruz.
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SAMSUN ŞUBE
22 MART DÜNYA SU GÜNÜ

Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 
tarafından «22 Mart Dünya Su Günü» basın 
açıklaması yapıldı.

“SİNOP NÜKLEER İSTEMİYOR” BASIN 
AÇIKLAMASINDA MEYDANLARDAYDIK

SİNOP NÜKLEER SANTRAL DAVASI 
SAMSUN DA GÖRÜLDÜ

Sinop’ta kurulması planlanan, Sinop Nükleer 
Santrali`nin ÇED raporuna karşı açılan dava-
nın karar duruşması Samsun`da görüldü.

 

Sinop’ta yapılmak istenen nükleer santral pro-
jesiyle ilgili Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) raporunun iptali istemiyle açılan dava-
nın karar duruşması Samsun 3. İdare Mahke-
mesinde görüldü. Davaya müdahil olan bütün 
meslek odalarının Avukatları ve Genel Merkez 
Av. Mehmet HORUŞ da katılım sağladı.
Sabah 10 da başlayan Duruşma saat 17.30 kadar 
sürdü. Mahkeme heyeti bütün müdahilleri din-
ledi. 30 gün sonra kararın verileceği bildirildi.
Kararın beklendiği duruşmada mahkeme baş-
kanı, kararı taraflara yazılı olarak bildirileceği-
ni belirterek duruşmayı bitirdi.

28. DÖNEM OLAĞAN MERKEZ GENEL 
KURUL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

28. Olağan Genel Kurulumuz 23 Nisan 2022’de 
Hilton Gaden Inn. Otel’de ve 24 Nisan 2022 ta-
rihinde JMO Sosyal Tesislerinde yapılan seçim-
lere şube olarak katılım sağladık.
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İKK ORTAKLIĞINDA KATILIM 
SAĞLANAN BASIN AÇIKLAMALARI 

   

 

1 MAYIS’TA MEYDANLARDAYDIK….

,
AKKUYU NÜKLEER SANTRALİ İÇİN 

5 MAYIS 2022 TARİHİNDE BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI
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SAMSUN ÇEVRE PLATFORMU (SAMSÇEP) 
TOPLLANTISINA KATILIM SAĞLADIK.

SİVAS ŞUBE

DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ.

Deprem Haftası Etkinlikleri kapsamında 
7 Mart tarihinde  Kidsaloud Anaokulunda, 
Mesleki Uygulamalar Üyemiz Canan TİRYAKİ 
AYBULUT tarafından deprem konulu 
sunum yapıldı.Sunum sonrasında çoçuklara 

deprem anında güvenli bir yer bulup, diz 
üstü  ÇÖK,  başını ve enseni koruyacak 
şekilde  KAPAN,  düşmemek için sabit bir 
yere TUTUN pozisyonu gösterilip,uygulamalar 
yapıldı.
SİVAS MEDİCANA HASTANESİ TANITIM 

PROGRAMINA KATILDIK
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Sivas Medicana Hastanesinin daveti üzerine 
19 Mart tarihinde üyelerimizle birlikte 
düzenledikleri kahvaltılı tanıtım programı 
etkinliğine katıldık. Kahvaltı programı ile 
başlayan etkinlik, Diyetisyen Eda ÜNAL ile 
Beyin ve Sinir Cerrahi Uzmanı Doç.Dr.Kağan 
KAMAŞAK’ın sunumu ile sona erdi.Bizleri 
ağırlayan Sivas Medicana Hastanesi Ekibine 
çok teşekkür ederiz.

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ EĞİLİM 
YOKLAMASI YAPILDI

Şube II. Başkanımız Özgür Duman 28 Mayıs 
2022 tarihinde Erzincan İl Temsilciliğini ziyaret 
ederek üye toplantısı yaptı. Yapılan toplantılarda 
Oda-Üye ilişkileri ele alındı. Toplantıda ayrıca 
temsilcilik için eğilim yoklaması yapıldı.
Yapılan eğilim yoklaması sonucunda;
Erzincan İl Temsilcisi Erdal Sarıgül, İl Temsilci 
Yardımcıları ise Hidayet İlhan Kesikkaya ve 
Turhan Cebecioğlu olarak belirlenerek Genel 
Merkeze bildirildi.

TRABZON ŞUBE

`TOPAZ` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

1 Mart 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazetesin-
de ‘Topaz’ başlıklı köşe yazımız çıktı.
`ZÜMRÜT-I  ̀BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

8 Mart 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazetesin-
de ‘Zümrüt-I’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİ-
ŞİKLİĞİ TRABZON İL MÜDÜRÜ UĞUR 

KORKMAZ` I ZİYARET ETTİK

10 Mart 2022 tarihinde Şube Başkanımız Semi 
Hamzaçebi ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Trabzon İl 
Müdürü Uğur Korkmaz`ı ziyaret ettik.
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ORTAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI 
AV.AHMET METİN GENÇ `İ ZİYARET  

ETTİK

10 Mart 2022 tarihinde Şube Başkanımız Semi 
Hamzaçebi ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile 
Ortahisar Belediye Başkanı Av.Ahmet Metin 
GENÇ `İ ziyaret ettik.

MTA DOĞU KARADENİZ BÖLGE MÜDÜ-
RÜ BÜLENT TOSUN` U ZİYARET ETTİK

11 Mart 2022 tarihinde Şube Başkanımız Semi 
Hamzaçebi ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ile MTA Doğu Karadeniz Bölge Müdürü Bülent 
Tosun, Bölge Müdür Yardımcıları Mustafa Ku-
ruçelik ve Hülya Köse` yi ziyaret ettik.

İLBANK TRABZON BÖLGE MÜDÜRÜ 
CAFER BİLGİN` İ ZİYARET ETTİK

11 Mart 2022 tarihinde Şube Başkanımız Semi 
Hamzaçebi ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ile İlbank Trabzon Bölge Müdürü Cafer Bilgin` 
i ziyaret ettik.

TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI MURAT ZORLUOĞLU` NU 

ZİYARET ETTİK

15 Mart 2022 tarihinde Şube Başkanımız Semi 
Hamzaçebi ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ile Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
rat Zorluoğlu` nu ziyaret ettik.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. HAMDULLAH 

ÇUVALCI’YI ZİYARET ETTİK

15 Mart 2022 Şube Başkanımız Semi Hamzaçe-
bi ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdul-
lah ÇUVALCI’yı ziyaret ettik.
Doğu Karadeniz Bölgesinde sıklıkla yaşanan ve 
bölgenin temel sorunları olan heyelan, sel, taş-
kın, su sorunları, yer seçimi problemleri hak-
kında istişarede bulunuldu. Görüşme iyi dilek 
ve temennilerle son buldu.
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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANI 

PROF. DR. GENÇAĞA PÜRÇEK` İ ZİYARET 
ETTİK

JMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu olarak 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gençağa Pürçek` i 
ziyaret ettik.

`ZÜMRÜT-II` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

15 Mart 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Zümrüt-II’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

TRABZON VALİSİ İSMAİL USTAOĞLU’ NU 
ZİYARET ETTİK

17 Mart 2022 tarihinde JMO Trabzon Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak Trabzon Valisi İsmail 
USTAOĞLU` nu ziyaret ettik.
Şehirde yapılan projeler ve zemin etüt raporla-
rının denetlenmesi üzerine görüşülen toplan-
tıda, kentimize Tabiat Müzesi kazandırılması 
konusunda da karşılıklı fikir alışverişi yapıldı. 
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

`SÜSTAŞI FELDSPATLAR` BAŞLIKLI KÖŞE 
YAZIMIZ ÇIKTI

22 Mart 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Süstaşı Feldspatlar’ başlıklı köşe yazımız 
çıktı.

KARAYOLLARI 10. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK

24 Mart 2022 tarihinde JMO Trabzon Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak Karayolları 10. Bölge 
Müdürü Sayın Mehmet Aşık, Bölge Müdür 
Yardımcısı İlker Travaç ve Ar-Ge Baş Mühendi-
si Semih Peker` i ziyaret ettik.
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KTÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİK BÖLÜM 
BAŞKANI PROF. DR. MEHMET ZİYA 

KIRMACIYI ZİYARET ETTİK

24 Mart 2022 tarihinde JMO Trabzon Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak KTÜ Jeoloji Mühendis-
lik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ziya Kır-
macıyı ziyaret ettik. Ziyaret sonrası bölümdeki 
değerli hocalarımızla toplantı gerçekleştirildi. 
Jeoloji Mühendisliği geleceği üzerine görüşü-
len toplantı iyi dilek ve temennilerle son buldu.

TRABZON İL AFET VE ACİL DURUM 
MÜDÜRÜ SAYIN ÖMER KIRATLI` YI 

ZİYARET ETTİK

25 Mart 2022 tarihinde JMO Trabzon Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak Trabzon İl Afet ve Acil 
Durum Müdürü Sayın Ömer Kıratlı` yı ziyaret 
ettik.

DSİ 22. BÖLGE MÜDÜRÜ CENGİZ HAN 
KILIÇASLAN `I ZİYARET ETTİK

29 Mart 2022 tarihinde JMO Trabzon Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak DSİ 22. Bölge Müdürü 
Cengiz Han Kılıçaslan `ı ziyaret ettik.

`APATİT` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

29 Mart 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Apatit’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

`KUVARS-I` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

5 Nisan 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Kuvars-I’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

`KUVARS-II` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

12 Nisan 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gaze-
tesinde ‘Kuvars-II’  başlıklı köşe yazımız çıktı.
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ÇEVRE ŞEHİRCİLİK İL TRABZON İL 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN ODAMIZA ZİYARET

01 Nisan 2022 tarihinde Çevre Şehircilik İl Mü-
dürü Sayın Uğur KORKMAZ, Müdür Yardım-
cısı Mustafa YETİM ve üyemiz Sinan ATALAR 
Odamıza ziyaretde bulundu.

ENERJİ VE TABİ KAYNAKLAR BAKAN 
YARDIMCISI SAYIN PROF. DR. ŞEREF 

KALAYCI` YI ZİYARET ETTİK

14 Nisan 2022 tarihinde Şube Başkanımız Semi 
Hamzaçebi ve Üyemiz Deniz Göç ile Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Prof. 
Dr. Şeref Kalaycı`yı ziyaret ettik. Yapılan ziya-
rette kentimize Tabiat Müzesi kazandırılması 
konusunda karşılıklı fikir alışverişi yapıldı. Gö-
rüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

`KEHRİBAR (AMBER) ` BAŞLIKLI KÖŞE 
YAZIMIZ ÇIKTI

19 Nisan 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Kehribar(Amber)’ başlıklı köşe yazımız 
çıktı.

`OLTU TAŞI` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 
ÇIKTI

26 Nisan 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Oltu Taşı’ başlıklı köşe yazımız çıktı.

`DOĞAL TAŞ TOZLARININ TARIMDA 
KULLANILMASI` BAŞLIKLI KÖŞE 

YAZIMIZ ÇIKTI

10 Mayıs 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Doğal Taş Tozlarının Tarımda Kullanıl-
ması’ başlıklı köşe yazımız çıktı.
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`STRATEJİK VE KRİTİK MİNERALLER` 
BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

17 Mayıs 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gaze-
tesinde ‘Stratejik ve Kritik Mineraller’ başlıklı 
köşe yazımız çıktı.

`ÜLKEMİZİN İÇİN KRİTİK OLAN 
MİNERALLER` BAŞLIKLI KÖŞE YAZIMIZ 

ÇIKTI

24 Mayıs 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gaze-
tesinde ‘Ülkemiz İçin Kritik Olan Mineraller’ 
başlıklı köşe yazımız çıktı.

`BOR ÜLKEMİZİN “STRATEJİK 
MİNERAL’İ” Mİ?` BAŞLIKLI KÖŞE 

YAZIMIZ ÇIKTI

31 mayıs 2022 tarihinde Kuzey Ekspres gazete-
sinde ‘Bor ülkemizin “stratejik mineral’i” mi?’ 
başlıklı köşe yazımız çıktı.


